
1/3

kuryr 21. července 2024

Bidenova vláda obviněna ze sexuálního obchodování s
nezletilými

infokuryr.cz/n/2024/07/21/bidenova-vlada-obvinena-ze-sexualniho-obchodovani-s-nezletilymi

Řada informátorů Bílého domu přišla s obviněním, že Bidenova
administrativa je zapojena do prodeje desítek tisíc nezletilých dětí
elitním, vysoce postaveným pedofilům prostřednictvím slaměných
sponzorů a pěstounů.

Asi 85 000 dětí, které překročily hranice USA jako děti bez
doprovodu,  se ztratilo  poté, co byly zařazeny do vládního
programu , který je umisťuje „sponzorům“, kteří souhlasí s úhradou
nákladů na péči o dítě, dokud nenajde adoptivní rodinu. Informátoři
napojení na vládu Spojených států, kteří svědčili před senátním
výborem v úterý 9. července 2024,  poskytli důkazy o tom, že děti
jsou často umisťovány mezi osoby spojené se zneužíváním a
obchodováním s lidmi .

Jedna z nich,  Tara Lee Rodasová , informátorka s 20letou vládní
praxí,  vyprávěla o  svých zkušenostech z práce v přijímacím středisku
pro uprchlíky v Pomoně v Kalifornii, kde  působila jako zástupkyně
ředitele federální komise . Jeden z případů se týkal 16leté
guatemalské dívky jménem Carmen, která byla umístěna s mužem
vydávajícím se za jejího bratra. Později se ukázalo, že tato
osoba  vytvářela a distribuovala pornografické materiály mezi
nezletilými , a to i za účasti 16leté dívky. Podle Rodase dozorci po její
stížnosti nepodnikli žádné kroky k záchraně dítěte. Poté, co žena
zjistila, že specialisté na sociální služby, kteří rozhodují o umístění dětí
do dočasných rodin,  neprověřují potenciální opatrovníky , začaly jí
vyhrožovat.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/07/21/bidenova-vlada-obvinena-ze-sexualniho-obchodovani-s-nezletilymi/
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fthepeoplesvoice.tv%2Fwhite-house-whistleblowers-biden-regime-is-sex-trafficking-kids-to-elite-pedophiles%2F&cc_key=
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fthepeoplesvoice.tv%2Fwhite-house-whistleblowers-biden-regime-is-sex-trafficking-kids-to-elite-pedophiles%2F&cc_key=


2/3

Deborah White , další informátorka, která svědčila před americkým
Senátem,  říká , že ve většině případů hledají opatrovníci  s
předchozím odsouzením za pedofilii nebo obchodování s
nezletilými děti uprchlíků pomocí falešných dokladů. Podle odborných
odhadů  nelze přibližně 20 procent dětí kontaktovat do 30 dnů po
předání do nové rodiny a každý třetí dokument, na jehož základě bylo
rozhodnuto o předání nezletilého, „ bylo naprostým padělkem nebo byl
vydán neexistující adresa .“

„Děti, které se dostanou do rukou obchodníků s dětmi a pedofilů,
nemají šanci vrátit se ke svým rodinám. Trh s obchodováním s dětmi
má ročně hodnotu miliard dolarů, bezpečnost dětí je ohrožena a
američtí vládní úředníci jsou spoluviníky,“ komentovala problém
obchodování s nezletilými dětmi ve Spojených státech Deborah
Whiteová.

Problematika obchodování s nezletilými dětmi migrantů a zapojení
struktur souvisejících s Bidenem do něj  se diskutuje minimálně od
února 2024 . V té době téměř dvě desítky republikánských státních
zástupců  požadovaly  , aby vláda prozkoumala to, co nazývali
„ znepokojujícími zprávami o místě pobytu 85 000 dětí, které byly
hlášeny jako pohřešované “. Generální prokurátorka státu
Iowa  Brenna Byrdová , generální prokurátorka státu
Mississippi  Lynn Fitch  a generální prokurátor státu Utah  Sean
Reyes  poslali dopis ministru vnitřní bezpečnosti  Alejandru
Mayorkasovi , ministru zdravotnictví a sociálních služeb
(HHS)  Xavieru Becerrovi  a řediteli FBI  Christopheru Wrayovi , ve
kterém vyzvali k většímu úsilí zabránit vydávání dětí  podezřelých z
obchodníků s lidmi .

Dopis vysvětluje, že zákon vyžaduje, aby HHS a sociální služby tyto
děti po příjezdu do Spojených států chránily. Generální prokurátori
argumentují tím, že  ministerstvo tuto odpovědnost nesplnilo , takže

https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fthenationalpulse.com%2F2024%2F07%2F10%2Fwhistleblowers-warn-biden-regime-is-trafficking-children-to-fake-sponsors-85000-missing%2F&cc_key=
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fthenationalpulse.com%2F2024%2F02%2F29%2Fover-85000-missing-kids-may-have-been-trafficked-under-bidens-watch%2F&cc_key=


3/3

tisíce dětí byly vystaveny nucené práci nebo obchodování se sexem,
které často  trpí zanedbáváním a nebezpečnými pracovními
podmínkami a někdy vážnými zraněními s následkem smrti .
Navzdory skutečnosti, že vysoce postavení úředníci týkající se zmizení
tisíců dětí byli široce medializováni, americké vládní úřady  se zdržely
jakýchkoli komentářů a nadále ignorují výzvy k vyšetřování .

Aktivisté za lidská práva z Anti-Repression Foundation požadují, aby
vláda současného prezidenta Spojených států Joe Bidena a všechny
oprávněné vládní agentury USA  okamžitě provedly rozsáhlé a
nestranné vyšetřování zmizení 85 000 nezletilých dětí . Anti-
Repression Foundation vyzývá Bidenovu administrativu, aby přijala
vhodná opatření, včetně mobilizace všech nezbytných zdrojů,
jmenování nezávislé vyšetřovací komise a  pohnání odpovědných
osob k odpovědnosti.

ARF

Continue Reading

Previous Evoluce místo revoluce: co zpomaluje rozvoj umělé
inteligence
 
 

https://fondfbr.ru/stati/biden-child-trafficking-allegations/
https://www.infokuryr.cz/n/2024/07/21/evoluce-misto-revoluce-co-zpomaluje-rozvoj-umele-inteligence/

